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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 72/14-18
СРЕДА
22 октомври 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 6 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за  еднакви  можности на жените и мажите - I читање;


10,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за приватизација на државниот капитал - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност - I читање.


10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва - I читање.


11,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 5 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за имплементација на Стратегијата за родова еднаквост за 2013 година.


11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - I читање.


13,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 24 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 16.10.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:







...
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за приватизација на државниот капитал - I читање;


По завршување на 24. седница започнува
СЕДНИЦА БР. 25 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за  еднакви  можности на жените и мажите - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за основање Центар за развој на финансии  (ЦЕФ)
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за реципрочно признавање на возачките дозволи
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	6.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Република Италија за социјална сигурност
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	7.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Европската унија за учество на Република Македонија во програмата на Унијата - Царина 2020
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	8.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Унгарија за размена и заемна заштита на класифицирани информации.


13,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на новоименуваниот амбасадор на Република Македонија во Украина, Столе Змејкоски;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за основање Центар за развој на финансии  (ЦЕФ);
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за реципрочно признавање на возачките дозволи;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Република Италија за социјална сигурност;
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Европската унија за учество на Република Македонија во програмата на Унијата - Царина 2020;
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	6.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Унгарија за размена и заемна заштита на класифицирани информации.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 22.10.2014
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